[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.10.2022                                                                                                   № 486
ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 07.06.2022 № 264 «Об утверждении Норм расходов средств на обеспечение спортивной сборной команды городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Порядком формирования и обеспечения спортивной сборной команды городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Сибирский от 09.06.2021 № 260, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 07.06.2022 № 264 «Об утверждении Норм расходов на обеспечение спортивной сборной команды городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края» следующее изменение:

в Приложении «Нормы расходов средств на обеспечение спортивной сборной команды городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края» пункт 3 «Нормы расходов на обеспечение спортивной формой и экипировкой сборной команды городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края» изложить в следующей редакции:
«3. Нормы расходов на обеспечение спортивной формой и экипировкой сборной команды городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края
	№

п/п
	Спортивная форма и экипировка
	Стоимость на 1 человека (в рублях)

	1.
	Обеспечение членов сборной команды городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края по видам спорта для участия в официальных региональных физкультурных и спортивных мероприятиях, включенных в Единый краевой календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
	не более 9000

                                                                                                                        ».
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) обнародовать постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский  .

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Гречушникову О.Б.
Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев